

2€₃₈
LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€₅₇
LE SACHET
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,81€ SUR VOTRE CARTE

AIRFRYER FRITE CLASSIQUE SURGELÉE MC CAIN

600 g - 3,97 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à
des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité
et/ou des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.



LA BOITE

2€₇₉

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €*

LE 2^{ème} € À : 1,11€

PÊCHE
DURABLE
MSC

MSC-C-50470

BÂTONNETS DE COLIN D'ALASKA FAÇON FISH & CHIPS MSC SURGELÉS FINDUS®

364 g - 7,66 € le kg
Par 2 (728 g) : 3,90 €
au lieu de 5,58 €
5,36 € le kg au lot

Offre valable
sur d'autres variétés
de la gamme, répondant
à des caractéristiques,
des signes distinctifs
de qualité
et/ou des prix différents,
signalés en magasin
ou sur le drive.



LE PACK DE 8

2€₄₃

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €*

LE 2^{ème} € À : 0,97€

Transformé en
FRANCE

MARQUE
PARTENAIRE
DU JEU

YAOURT VELOUTÉ NATURE OFFRE DÉCOUVERTE DANONE

8 x 125 g - soit 1 kg - 2,43 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,40 € au lieu de 4,86 €
1,70 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3€₂₉~~

LA BOITE

2€₃₀

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CÔNES GLACÉS VANILLE PÉPITES DE NOUGATINE X6 EXTRÊME

426 g - 5,40 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE PARTENAIRE MAJEURE DU JEU

DANONE
skyr
L'ONCTUEUX

Découvrez notre recette
douce et onctueuse



RICHE EN PROTÉINES

0% DE MATIÈRES GRASSES

D.P.F.F. 672 039 971 R.C.S. Nanterre. Retrouvez plus d'informations sur nos 100 ans
de nutrition sur danone.fr/marques/danone/100-ans-de-nutrition.html.

SPECIALITÉ VÉGÉTALE

LE POT

1€₆₀

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €*

LE 2^{ème} € À : 0,64€

Transformé en
BELGIQUE

DESSERT VÉGÉTAL AU SOJA À LA VANILLE

ALPRO
500 g - 3,20 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,24 €
au lieu de 3,20 €
2,24 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus. **Ce produit provient d'une pêcherie qui a
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée.
www.msc.org/fr

Intermarché